assistenziale e filantropico o in opere, imprese, realizzazioni, prestazioni in favore degli 

abitanti di “Terzolas” o in azioni di alto valore a vantaggio della Nazione o dell’umanità 

intera; 

c. l’approvazione dei progetti preliminari delle opere pubbliche di importo superiore 

ad euro 150.000,00 (centocinquantamila) al netto degli oneri fiscali o, in assenza dei progetti 

preliminari, dei corrispondenti progetti definitivi; 

d. l’approvazione dei progetti esecutivi di opere pubbliche di importo superiore a 

quello stabilito alla lettera c), qualora il Consiglio comunale non si sia precedentemente